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éebož dlužno ioéítatí takě tuA- - Sbírka pro
Cesko-SIov- an Pomccný

Výbor

ve proipích nonii trpících kraje
nft v Cechich

Belgie éjištěm tiejhroz-nějs- í

bitvy války
NEUČÍ ZA DĚSNÉ PALBY ANGLICKÝCH A FRANCOUZ-

SKÝCH VÁLEČNÝCH LODÍ PRONIKLI AZ K &ECE YSE

RX KDE JEJICH POSTUP ZARAŽEN SPOJENECKOU

ARMÁDOU

Kuaové ocnamají veliké ťupécby i východního boj i té proti Ném-eft-

i Bakuianůra — Francouzská vláda má důkazy U Nám-

el na rofkaz gen Stengera nabíjeli raněné — V Rakotuka

obývá cholery a úplavice — Ve Vidní jwt 70000 raněných a

obyvatelstvo ve atavu krajního zouíalitvi — Z jižního bojíáté
Rakuiané oinamují úspěchy — Procei v Sarajevó ikonéil

všech obžalovaných

Ncjstrašlívější bitva války zu- - "Na východním jevišti války

rí přítomně v jihozápadním cípu naše offeosíva na Augustovo po- -

Belgie kde Němci scsílení 000- - bačuje Bitva blíže I vaiitforodu

000 muži éerstvého vojska pod- - jest příznivá avšak až doaud na

nikají divoké útoky na armády fádně straně nebylo velkých

spojenců Francouzů Angličanů ztrát"
a inliíanů Jhou hí dobfc vědo-- Rjtá rpráva z východního bo-m- i

toho že porážkou spojenců na

„ Vf(

lovné bychom jí porazili éímž jí

lime ncjlpc na vciom) 7c si ne

iiiii liv ui filetlii do fohtikv
dokud máme schopné a h!oužíI

Dne HÍ ílína Těl Jed So— — -

kol oslaví své jubileum zalo

žení svého sborn K tomu cíli

přípraven jest bohatý program
Slavnostním řečníkem bude proř
F A fttch

— - Několik sválcéiíh nimro-

dů vyjelo si v neděli v nocí na

hon k řece Však ničeho řieulo-vil- i

a přinesli si pouze pořádné
nastuzení Všecky zdraví Vás

V Blatný

-- - Nej vyšší aoiid státu Ncbra- -

ska má hýtí v rukou mužů schop

ných a nanejvýše poctivycn
neboť celá naše ústava politické-h- o

řízení ve státu Ncbniska závi-

sí na jejich poctivém rozhodnutí

n dobrozdání

Nejvyšší soudce jeht nejvyšším
mocnářem ve státu a tu jest na-

nejvýše důležité by v tom úřadě

byl muž ryzého charakteru se sil

nou páteří a širokou znalostí prá-

va by se nenechal unésti válový-

mi vnadidly v zájmu některé oso-

by neb korporace Takovým mu

zem jest Ilon M B Uccmo ny-

nější nejvyšší soudce který sc

znovu nehází o úřad ten jako ne-

stranný kandidát Nonpart isan

1'ana M B Kcesc neunese cinkot

kovu ani sláva pouze zákon n

právo lidu Isem jisl že každý

volič bude se mnou souhlasit i

Když pravím kdo zastává úřad

ten dle zákona a práva po li ro-

kli bez pomluvy z npoHÍčiií stra-

ny ten že zajisté sobě zasluhuje

být znovu volen

Kle našeho vyšetření a známo-sl- i

s nej vyšším soudcem Uccseni

musím dožnuli že je téměř bez-

úhonným a každý kdo jej zná

po delší dobu přichází k tomu

samému závěrku Krajané by

měli rozhodné k tomu přihléd-

nout! by neopomenuli voliti na

úředním Kul lot ti pro nejvyššího
soudce - označeného " hor ( tnel

Justice of Suprcinc (Jourt
l Non-partisa- — Vyhledejte

jméno M B Iícch Non-

part isan
Tento Úřad jest iicjdůležitějšíui

na celém hnilotu a protož by ne-

měl žádným voličem hýli opomc
nul

1'ravda právo a schopnost mu-

sí nezbytně býti vodítkem v tom-

to úřadu A kdo jen trochu sle-

doval kariéru soudce M B Ueese

dozná že on má všecky tyto
vlastnosti Krajané ncopomcúle
den volby dne 'I listopadu vo-

lili pro soudce M B Iiccsc
V Bureš

_
V O 1 li Y

Volhy jsou důležité ať pupad
loii kdykoliv Ielošuí volby při

padnou na den 1

listopadu Hu

don se volili kontficsníei ve všech

distriktech nejvyšší soudce ku

winér všichni statní úřndníei

poslanci do dlni státní sitěitmv

seiuitoíi u úiadiiictvo všech o

klesu
Nllv jelikož naše politické by

ti spočívá Ve Mlll lidu a to ploje
uji ie většinou libisU vržených

iotnž Ji st důležitým by nbi i

iuioiil svoji povinnost by hiioi

polil u k a dolu i iinil se ibeit

mivuIi do úřadu loiroduteh tát

lili h 1 oklvsliíeh

j'ro Úřady koiujiemtiků bychom

dopoiuéovuli (vpublikAuy [mně

VíoU st tana titlo ví Iv hájila á

jmy dvlnivlva n rolitivlva proti
uát dikům laciné pi'iet v industri
h vvtopskýrh i4 asijský vb

outěži s PiUíiu dvlnivt Vviii a pio
plivoíU btvilivloi obili n juiývb

'clUiViti loi obohaceni i íío iii

ihtiiiud imv lu bodrého friiiá
ťiolikw jmi uutiom pro lu

inu iitko4 stiana iMihv

Utatoka ťVU poklid jvs pl

tduý o! t lul iiiiiiáro)ot bvi

iÁio'ld lo Jvělili b dvou fktoiiN

mi Ittu fntiář h diMnivlv

roitti roko)itě mv prli Ivt

Prstně

♦ e řt Viom pr td miwr
lo l tvSS V 0K ÍÍMH S'rbř v

domů 01 ztavcnou io vážném

zranění
KIhi ((miilí

nw zb- - nu celé čáře Když bylí
a i

si na iojI cente k našim zíiho

pům Indové kteří přišlí ďn př
tím a bylí dychtiví dostali se do

boje příklusalí Bylí lo pékní

hlapíej jak míjeli kob-- nás na

nádherných koních a my propu
kli v jíisot
"Na daný rozkaz vrhli s ku

iiředu učinivše pouze mulou za- -

jížďku lak aby nebyli v cenlé

naší palby 1'ak přihnali c na

Néio-- e n levého boku jako vichří-

ce S pronikavými výkřiky vra

žili do řad německé pěchoty

Vií ( lilí t yiii[ilL ii
! 111 7 -

dilli se fiii Útěk pronásledování
Indy asi mílí

"Když se Indové vrátili byli

zdravení jásotem podél celé li
levni čáry avšak oni šumí nemy-

sleli mnoho o svém smělém a zda

řílém útoku"

Oavrílo Prinčíp a jeho noudruzl

uznáni vinnými
V pondělí obdržena byla v Boii-dýn- é

následující depeše e Sara

jevu kde konán byl proces s vra

lij arcivévody Františka Ferdí

nanda a jeho chotí :

"(íavrilo 1'rinéíp vrah a Ha

bez student Neibdžo (Jabriiiovié

I) jedcimd viieet 1'riiiéípových Spih

bipíklcncú bylo shledáno vinný-

mi z velezrády zavražděním arci

vévody Františka 1'erdiuanda a

jeho chotí

"Když soud vyhlašoval rozsu-

dek zřetelné slyšeli bylo duně

ní dčlosl řclect va Srbů kteří zou

fale se namáhali o dobyli mésta

li osvobození obžalovaných ve-

mne lo Slovanů

"Soud vynese ortel Ve středu"
I Půlil prfi vy o vAlen nu li str t I)

NOVINKY Z BRUNO NEBR

2t října BIU

Nyní máme zde počasí velmi

krásné Farmeři plnou parou

zupočali s lámáním kukuřice kte-

rá jent letos velmi pěkná a vydá

od :}" do o0 biišlů po akru liž

ia přišil úterý dne 'l listopadu

připadají nám volby Na nás

nyní jest bychom se na nich bez

rozdílu podíleli neboť jest to na

prvém místě náš zájem a občan

iká povinnost toho od nás vyža- -

i 1

Ule Hraje se icnioKraie o vci

kou důležitost a to jest o udělení

ženám hlasovacího práva proti
němuž měli bychom šmaln-- hla

mii V ull vsak 01'elieinla za

guvernéra který zachránil stát

od prolubiec Nechť hlavně kaž-

dý hostinský koná svoji povin-

nost a vlivem svým mu k volení

donoiiiiic" V minulém týdnu vy
i

wl111 ím ni - lnu dumu z !'"

Ion Mass jež jest Velmi uče

nou iltmou Ta řečnila na ulici

piot) zeiislvemu hlasovacímu p"
ni 1'ornme je I inliž pil nynej
ši volbě a líni budeme míli znse

nu nějaký čas pokoj #eny um

í došli práce s vedením domáe

iiohti a vvcliovoii dílek budou

tich nbiiinu a tu mají dosti pit t

IcžttoMl obětovali užitečněji svůj
čas jehoi ostal ně tolik by jmt
iu-b- vulo jen kdyby se svému

úkolu piiiodoii jmi vytknut 'ho

ovlué věnoval) V okusit Kul

e' liehá-- i si- - o úřad kblkti p M

lloiiše dobrý ('Wh klvrv si libi-- i

vašibu plně asboúl Věte h-

ntMv évskMiii hlasy luůže blili

p Kouše ívoleu rnčiiilv sv tu

lU uby loho docílil Bude nán

to slouiilí ku vélši l a luuúiil M

liiioiiáiiuloveiV Kiuhým kandi

lálvin v iisšeui oktvsu jisl pan
Fimik MniMivr luuhl klvrví H

ttvbáát o ivobld i slállitho

►eiiáloia l'n Mauior jsl lo

íeli V KmIO a jsl ll dobiv A

lodoVvC a lil jil lu bude klrtja
na jvpí by iH svftj ldU lieoib

iA A VtA i puď A Htvvh
' I

klelV lieiiAll te o toUIV00li i

ikobbuoiee itboi si wi Val

l lpol jvltu a twlni úfrtdovi
ut m vvlml luivědeil piHlIvím ki

iiáidiu vvN'h poMintoslI S'ikď

"iU loioňle liUVkn VJlkliooK

UrtV při ve jistá d m piotl í
mil wslottpiU Křiě-ii-

důstojníky bylo hrubé klamáno

Hcrlíncm a nyní to shledává J'o
celé lýdiy vojsku v IícIkíí bylo
namlouváno že budou v 1'aříží vc

třech dnech a unm i dříve a Že

1'aříž jest pouze Iřícet neb éy
řícet mil vzdálena

Mezí Líllc a Nícuportem spo

jeicí hodně postoupili porazí v

nepřítele a ohromnými ztrátami

Němečtí zajatci doznávají že by-

li vyhladovělí a vysílení neušlá-Km- í

dlouhými pochody

Ztráty ipojencfi tři ítvrti inilll- -

onu

Vojenský znalec berlínského
Kreuz Zeítii)i((U odhaduje ztrá-

ty Francouzů lítů Kusů 11

zabitých raněných a za-

jatých nejméně na 7V)0íK mužů

Némcl tkuteěné zabíjeli runéné

Francouzské vele vyslanectví ve

WashinKtoně vydalo v pondělí
následující prohlášení
'Třcd néjtikým éiiMeui objevila

si zpráva Že (Cen Stener velící

brigádě německé armády ve

1'Vancii vydal rozkaz svému voj-

sku aby nešetřilo zajatců ab po-

střílelo je všecky a dorazilo ra-

něné

"Načež 'Ůřcdní prohlišcní' z

Berlína přes Sayville bylo vydá-

no označující to za 'nestydatou
IcŽ

"Onen rozkaz na páchání sve-

řepostí byl však skutečné dán a

prováděn 11 důkaz toho jest v ru-

kou francouzské vlády 1'res dva-c- t

německých zajatců ze a

Wl pluku pěchoty nyní drže

nýeh ve Francií prohlásilo pod

přísahou před soudcem že leiitu

rozkaz byl skutečné vydán 'Jih

Hpna a že v souhlasu s ním vši-

chni francouzští ranéni iinleciií

téhož ilne bylí okamžité dobiti

Kůstojnící zejména setník Cur

tíus Z 11'J pluku dohlíželi nud

popravami"
Italové obnadili Avionu v Albánii

Avionu v Albánii byla obsa

zena v pondělí italskou námořni

hotovoHtl

Výprava tato měla povahu po

mocné a zdravotnické orianÍHacc

jejíž účelem jest poskytnout! po-

moc velkému počtu obyvatelů
kteří do onoho města w uchýlil:

před povstalci Stav těchto lidí

jest prý zoufalý Bylo úzkostli

vé dbáno aby nevzniklo podezře
ní že by výprava měla nějakí

politický účel neb zabrání uzenu

Itálii jedná se prý pouze o to ah

rozhodnut! londýnské konfereii

kterou utvořena sauiosprávnň
Alluinia zůstalo v platností
Italskvm válečným lodím dány

byly rozkazy aby hleděly zame

žili pašování zbraní a střeliva do

Albánie jakož i porušováni neu

Inility se strany Albánců v při

lomné evropské válce

Nezdar Jiho africké revoluce

V Kapském Městě bylo uzná

menu V pondělí úředně že pod

pltikntnlk Marii se svoji boto

vosti byl na hlavu poraeii v Ku

klimatu v heéuáuské oblasti or

donia vojskem
1 iho africké jed

noty Miuitz ranču hjl v lolvé a

uchýlil se na něme ké úeml dle

tohoto úiedního oznáineiií

Méné cholery a úplavtea v Ka

kmínku

lk včasným dravotnickMu "

iilleliim poduiklilllýlM vboloi

riikoiiokoM maéné iboo imi ši

(vlil se vbobiy M Úplavice Jelotlh

málo nových pílpadů e vyskMlo
v posledních dnech

Nový nácehuk niu Ktueráluihu
itábu

Uvli Vou Moltkv lutelolk K'

uvřállilbu šlábu vídul se nvvhu

úřadu ve iMvrlvk následkem cha

Ino lui #drml a j ho poviniioAtt

pieWrt! UiMiivadnl loiontl vatst

Fatkiiihavii 'kolí cUnř sUhi

pujtviniu náčvliiíku Vídil iirtdáe

nou chválu prtwdývha se Iv vbit
ní pibSooo ivnyiuet-

- Mollkemy
bvlv rh)hy( jívbi s dopunld Ve

ri'ncooVě kuiHiiil

řTvwi AWk iudlcVé Jtidy
Následujtťl vlbSiil prMUhu rt

loku liolokě jKdv M ť

vroiwké MUltn jest jvdoint bii
líikVli Vojákeiu jvl pe)iu Lvi

Ibic iJJ října oznáincno $I24:1'

Vác Švarc JlartíiKton
Ncbr IJ5

John Stibor i Scribiier
Ncbr 200

Anna Voráéek ('oniHtock
Ncbr 100

J Krabík Sylván Ořovo
Kiuis 100

Celkem $12:50
Další příspěvky přijímá adm

I ok rok ii Krajané buďte pamě-tli- vi

že sebe menším obnosem

pomůžete zapudit! bídu od pra-

hu svých KpolubratM ve atarě vla-

sti kteří následkem děsiě války
nezměrně trpí

lu nechť sobě rozhodnu každý

krajan sám avšak porovnámc-l- i

ostatní navrženco bt-ál- obou

velkých stran llc HchopnoMti a

charakteru mužů tu daleko je
struna republikánská vyváží

Ko dolní sněmovny a Honátu

státního musí se každý řídili dle

pověsti kandidátů
Co se okresních voleb týěa mu

►íme říci totéž ač byli jmiia žáilá

ni podali své dobrozdání o něktc

rých kandidátech (''asu jámo ne-

měli k vyšetření (Jo však může-

me směle říci a doporuěiti jo by

krajané bez ohledu na stranu

vždy pro krajana volili majídi ae

Cechové uplatnili co politický
faktor S našeho dlouho-lotéh- o

pozorování můžeme amfile tvrdi
ti kde (!ech se uchází o ářad h:

je ho schopen a hoden
Několikráte již jnmo ve sloup-

cích tohoto listu žádali krajany

by byli vždy politicky řilými

poněvadž když aetrváto nofiinný-m- i

činíte zradu aiimi na aobfi

Na příklad — demokratická

snížila tarif clostrana — —- na

obilí tak že jo acm dodáváno o

1c levněji na buSli — a kdo tiru

trpí? — farmář sátn Kdyby by-

li všichni kteří nyní nejvíce kři-

čí proti straně té nczfiatalí r řa-

su voleb doma ncinuHel být dem

pres a nemuHclo býti volného cla

na obili A tak ae to má a kaž-

dou otázkou té neb oné atrany
Kdo nekoná svoji ohCanskou

povinnost v den voleb ten okrá
dá na prvém místě sebe okroa

stál a národ o dobrou a prospěš-

nou správu I! Američanů je u

stálená pověst že ani polovina
( celní nejde ku volebnímu osudí

a tudíž nemusí jo žádná strana

považovali za faktoru v politice
Nuže krajané okažnie Ameri-

čanům že jsme bodni svobody h

chceme bájili svá práva ballotem

čimž nejen že úplat iiínie se co ob-

čané ale získáme na dobré ti

nás samých
V Bureš

Fřiíiti rok bude bohatý na kon
venco

Unniha na příští rok l!M5 má

již nyní im konvenci lajiští
nýeh Velká o to řásluha vzdor

tomu že Omaha jest pro odbývá
ni konvenci jezdů a jinývH

nhriiiiždvid velmi příhodným
lulstem iřtnálií hlavnJ idejšl
lnu zpravoditjskřutu mlhortl kte--

lýi a lbo účvbm stále pilně

pracitjt! Něklpré e ujeidi bu

dmi pln Oinahil HvláštA tlůlvidý
tul Velké ajmvly budou ula od

bývali iiáklfdujteí iwlruiviili W
trriui e ipaněUkě války Syni
v v piálvUlvl

Kři-sfmisk- Jeny

tivbrassVě KiiHH-rviiču- l uni lvl
tiuká fvdvťfvie sdrulvnl IvkařA

Míwmuuí Valivý kdruJťiit Mi

louri Vatley ivěrolékařtV North
vv i rrovinvv i pUeopáhit rtikvi

I kouvěllí iřbriské inrlhodlsti

rké rlrkvc ku ktr Jrt kouvrhci

nejměiii l iVi dovhovub h a Ut

Vt m dsUvl

DflIKá --~ liUt
rv " - tiMtfi %m

fVktl M M Hlt -

Ulrk

teto linu oyia oy jim nova ou -

třena cesta na l'aříž a do pří-

stavních mést ležících na Angli-

ckém průplavu a tudíž botoví

jsou přínésti oběti sebe větší

dali v bitvách na řekách Marné

(i Aíane němečtí velitelově neše-

třili vojskem Setři jim nyní je-

ště méně a jenom ten veliký cíl

zmocnění ne Paříže a stratég-rkýc- h

míst na pobřeží mají na

zřeteli
Itfc právem říci že v této bit-'- é

bojováno jest na souši i na

moři ve vzduchu a pod vodou

Válcěně loďstvo britické a fran-

couzské strašné řádilo mezi ně-

meckými pluky táhnoucími těsně

podél pobřeží tak že Němci nu-

cení byli opustili tuto linii po-

stupu a tím ocitli sc v nebezpečí

že mohli by bytí napadeni a bo-

ku Myly sice podnikány Němci

útoky na válečné loďstvo spojen-

ců vrháním bomb s aeroplanň a

eppclinft jakož i podmořskými

čluny a těíkými děly h pobřeží

avšak ani jediná z lodí francouz-

ských a anglických nebyla poto-

pena Dle německých zpráv ně

které byly poškozeny
Němci vo svém tažení na jih

dostali s až pře řeku Yseru ale

tam jejich postup zaražen byl ar-

mádami ftpojcuců
V pondělí večer z pařížského

miuisteratva války vydáno bylo

pouze toto atrucné oznámení:

"V Belgii město Niciiport by-

lo zuřivě bombardováno a Němci

útoěili na frontě mezi Nhupor-te-

a Dixmude ajiiž by dle nej- -

oslednřjšíeh depeši docílili o

výsledku
"Celá fronta mezi la liase0 a

Sommc byla rovněž terčem zuři-

vých německých útoků p lou

noe jel byly všecky odraženy
" ostatní fronty není nic no-

ho k oznámení"
Kritická úřcdnl tisková kan-b- U

Cl vydala v 10 10 v pondělí

večer loto prohlášení
"Situace zůstává nadále uspo-

kojivou Hoj jest tuhý a ZUÍl bez

ustání av&ak získáváme půdy stá-

li a mnoho zajatců bylo vzato

ledna našich dtvUi ukořistild

lvi tlela

Německá úřední ipráva

práva blaviiiliu stanu néiim-ekéh-

vydaná v pondělí islpo-ledn-

pravli
"Na tápnd sl pntpUui Wr

tnut Niťltpol tem ú Kuimitb'

lih nUlu města jsou diud v umí

eí nipfítele linie vojnku napadlo

mpřltrlfcké pÍeel kletě jtoU

IvřdťAljitž hájeny
"Kritická flolilU se niuWuiU

loje aUrtk mlUViu bU ípél

p!b mUhti Iřlkího dvbH#

bitva Tři lodi byly #4wJny
Kífcrft bji pulidiU islpuledi"'

fiitlitU t I I dtihbdvt

"KIUk Ypr hmUU pfesliika
bilvě Jtbotýi losin Yprin

p jthovfi hodná
1 l ! iUv

iv Hikrujl Kěhrirt luhjřch po

ibvthH bojV Aimliíai utrpěli

uhktiti trli Mloelxi' M ie

u fíHl iajU A

dikifHtik úk wlhal Kraiv

ťutě iitípílf litsíně Mrátv

hradě následující úřední zprávu

"Zápasy na liniích vedoucích

do I 'cl roková a Uadomu nabyly
povahy veliké bitvy na frontě 7ó

mil z ltawy do Novomicsta a

liulolirzcí až jio ústi íčky lljan- -

ky
"If večer 21 října severně od

Iřawy napadli jsme Němec ba-

jonety způsobivše jim značné

ztráty V jedině vesnici Mor

childio pohřbili jsme přen 700

Němců

"V bodákovém útoku blíže ves-nic- e

Mazamerjevc zmocnili jsme
se dvou huttvrif strojových děl

Naše vojsko ovládá Icm Nens(lo-v- o

jihovýchodně od Kawy kde

vzali jsme 100 zajatců V leně

mezí Kadomcfn a Kozentzcm tu-

be bitvy jmou v proudu

"My postoupili jsme tm liniích

z Novy do Alexandrie kde vzali

jsme mnoho zajatců a ukořistili
více dél Tvrdošíjný odpor ů

v Kalicí slábne a naše

vojsko postupuje v krajině jižně
od Sam boru a Sturomicsta kde

ukořistili jame jedenáct dél n

mnoho vozů mc střelivem
"Celé údolí řeky St ryje jest

pokryto mrtvolami nepřátel jichž

počet se odhaduje na 1000 Vše

tky pokusy Němců zahájili zno-

va offeiisivu na východním pni
ském pomezí byly odraženy"

Rakouaká zpráva o bojích v

Haliči

Depeše k Kcutcrovó telegrafní

společnosti z Rotterdamu podává

následujíc! úřadní prohlášení vy

dunc ve Vídni :

"Tch-Kraii- i datovaný v neděli

v poledne ze severovýchodního

jeviště války praví že silná ra-

kouská a německá hotovost

posici v téměř nepřetržité
čáře od severních výběžků Kar

pat skrze Starý a Sambor před
pcviiohlt 1'l'elHVŠleui k polské cá- -

ti Visly ii oblastí 1'loeku proti
hlavni armadii Kusů kteil liyh

vojskem z Kavkazu Si-

biře a Tiiikestanu
"Kakoiihká oťfeiisivu píes Kar

paly přivábila silnou ncpíátcl
vkuii hotovost

"Ve středu Kaliče kde obě

armády naujalv opevněné poniee

tolva ustala
"K Vt t ovýl llisllie od l'rciuslu

4 na dolní řeve Su lUkiišmié
liti-- liékolik Úspéehll
"V ruském 1'uUku silná Vojtka

ulojt proti sobě Md ViStejšktt

li)lo bojováno severně od Visly

nicíi Ivaiikfoiihb iit a Vat savou "

Déaué ittáty Némcl

Něiiieiké utrátj na bilevnl ěi-f-

V Bvlrftt kde vltěťstvl bylo by

pni otvvtibi cesiu 101 Kuukilk M

Motd i ťalsis Koiilogm a Abbe

Milí b)ly píhnu tlÍHoé

1 r 1 1 1 desítky Ifleu mulů

jdllě i 01 ěáli ftoit

I) břhvm iuumh brt tydue hd I

o tiěiio tlt důsloiub i dtv tu MU

vil krm a ikUmánliii V)!iUU
Mtě MllltVU V řsdAtlt Ř Vllkí

áli nuiii idra to rukft tich

rkUpri pl l1 jt iiiulomyslni
)' 114 pokraji oufih(
Sěnirvkí MjsVn jsku i Irk d


